
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  USC Gießen 4 S

I II III IV V VI Punkte
13 11 12 9 3 5

25

0
11
24

1
12
25

3
15

5
16

8
22

9
23

Auszeit

15:16
24:22

Ende
17:37 B  TV Hartenro… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 10 3 8

222
19:23

╳

10
19

1
12
22

3
13

4
16

6
17

9
18

Auszeit

17:22

S
A
T
Z

2

Start
17:40 B  TV Hartenro… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 10 7 8

115 2 3
1:11 1:9 1:11
7:22

1
9

4
11

5 6 7 8 Auszeit

1:7
3:11

Ende
18:02 A  USC Gießen 4 R

I II III IV V VI Punkte
5 13 11 12 9 3

25

╳

23
11
24

16
25

19 20 22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:05 A  USC Gießen 4 S

I II III IV V VI Punkte
13 11 12 9 3 5

256 10
12:5 20:8

6
21

7
22

9
24

11
25

13 16 Auszeit

Ende
18:25 B  TV Hartenro… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 4 1 3 8

137
7:15

╳

8
1
10

2
12

4
13

5 7 Auszeit

0:5

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Männer
Männer

B  TV Hartenrod 2 vs. USC Gießen 4 A
Spiel 22 12.11.2022 16:00 Uhr

Sportpark Bad Endbach
35080 Bad Endbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hartenro… 9/14
1 Schneider, Waldemar X
2 Müller, Johannes X
3 Backhaus, Michael X
4 Theis, Florian X
5 Becker, Jörg X
7 Schmidt, Jochen X
8 Haas, Janick X
9 Schulewski, Robin X

10 Hiller, Tillmann X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  USC Gießen 4 9/14
3 Heck, Alexander X
5 Mertenbacher, Andreas X
6 Kuhm, Julian X
9 Schubert, Niclas X

10 Dang, Chi Binh X
11 Herget, Andreas X
12 Behrendt, Paul-Julius X
13 Fröhlich, Michael A… X
14 Lingen, Tilo X
A  Libero

14 Lingen, Tilo X
A  Offizielle
T Schertl, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Hartenro… USC Gießen 4 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 22 1 97 25 1 0 2
2 4 0 11 2 22 25 1 0 0
1 1 0 13 3 20 25 1 2 0

4
5

4 6 0 46 139 75 3 2 2
Start: 16:00 Ende: 18:25 Dauer: 2:25

Sieger: USC Gießen 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Augustin, Paul-Louis 1
2 Potzner, Marc 2

Schreiber 3
Schr. Fröhlich, David 4

Assist. Cramer, Tobias

Dokument erstellt: 12.11.2022 18:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


