

M-Bezirksliga Nord – Männer

Männer

B TV Hartenrod 2 vs. USC Gießen 4 A

Spiel 22

12.11.2022 16:00 Uhr

Sportpark Bad Endbach 35080 Bad Endbach



				S	Start 16:00 A USC Gießen 4 S Ende 17:37					В	B TV Hartenro							
	Aufschlagfolge		_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		A	13	11	12	9	3	5		9	1	4	10	3	8		
lun		s	pielernr.	ı							25				2			22
ufstellung	Auswechsel- spieler	_		Z											19:23			
Ą	Spielstand																1	
		1.	5.	1	0	1	3_	5	8 22	9 23	Auszeit	X.	1	3	4		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	11 24	12 25	15	16	22	23	15:16 24:22	10 19	12 22	13	16	17	18	17:22
L					St	art		\oo	0:-0-			Fn	l	L	\			
	1		1	S		:05	A) USC	Gieise	n 4	S		:25	B	TV H	artenr	J	R

S		Start B TV Hartenro					s	En 18:	de :02	A) USC	Gieße	n 4	R
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	1	4	10	7	8		5	13	11	12	9	3	
T			(5)	2	3		11							25
Z			1:11	1:9	1:11									
			7:22											
2	1	4(1	5	6	7	8	Auszeit	X	11 24	16 25	19	20	22	Auszeit
2	9	11)					1:7 3:11	23	24	<u>دی</u>				

				S	Start A USC Gießen 4			S		Ende 18:25 B TV Hartenro					R			
	Aufschlagfolge		Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung		_	13	11	12	9	3	5	0-	10	2	4	1	3	8	4.0	
in in		S	pielernr.	ı	6				10		25	7						13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	12:5				20:8			7:15						
Ā	.,	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	6	7	9	11 25)	13	16	Auszeit		1	2	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	21	22	24	25)				8	10	12	13			0:5

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g		rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
I I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augmait							Augrait							Augmoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B)	TV Hartenro 9	14	(A)	USC Gießen 4 9	/14
Γ	1	© Schneider, Waldemar	Χ	3	Heck, Alexander	Χ
Г	2	Müller, Johannes	Х	5	Mertenbacher, Andreas	Х
Г	3	Backhaus, Michael	Х	6	Kuhm, Julian	Х
Г	4	Theis, Florian	Х	9	Schubert, Niclas	Х
Г	5	Becker, Jörg	Х	10	Dang, Chi Binh	Х
Г	7	Schmidt, Jochen	Х	11	Herget, Andreas	Х
Г	8	Haas, Janick	Х	12	Behrendt, Paul-Julius	Х
Г	9	Schulewski, Robin	Х	13	©Fröhlich, Michael A	Х
1	LO	Hiller, Tillmann	Х	14	Lingen, Tilo	Х
	B) Libero		A	Libero	
1	B)	Offizielle		14	Lingen, Tilo	Х
				(A)	Offizielle	

T | Schertl, Lukas

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse	<u> </u>			
	(B TV Hartenro USC Gie				Gieß	ßen 4 (A)			
	Α	A W G P Satz Dauer P					G	W	Α	
	1	1	0	22	1	97	25	1	0	2
	2	4	0	11	2	22	25	1	0	0
	1	1	0	13	3	20	25	1	2	0
					4					
					5					
	4	6	0	46		139	75	3	2	2
	S	Start: 16:00 Ende: 18:25 Dauer: 2:25						25		
	Si	Sieger: USC Gießen 4 3							3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Augustin, Paul-Louis		1					
2	Potzner, Marc		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Fröhlich, David		4					
Assist.	Cramer, Tobias							

Dokument erstellt: 12.11.2022 18:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de